

materiale

I.D.: 85519940

Data publicarii 31.07.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 831,91 RON - 831,91 RON

Descriere: 1 ECOLASURE EXTRA ALUN 0.75L 19 BUC 1.000 33.613445 33.61 6.39 2 MANUSI LATEX KROM (#28713#) 19 BUC 2.000 3.361345 6.72 1.28 3 BANDA IZOLATORE 19MM*2 19 BUC 2.000 4.621849 9.24 1.76 4 SCHOTCH PT AMBALAJ (#823#) 19 BUC 3.000 6.302521 18.91 3.59 5 COLIER CABLU 300*3.6 19 BUC 100.000 0.168067 16.81 3.19 6 FOLIE PROTECTIE F3 4*5M 19 BUC 11.000 5.462185 60.08 11.42 7 BANDA VEKTORR 80C 48*45M 19 BUC 1.000 18.487395 18.49 3.51 8 DIBLU 6MM+SURUB 3.5*35 (#6183#) 19 SET 5.000 1.680672 8.40 1.60 9 ABRAZIV ROLA (#224#) 19 ML 2.000 2.100840 4.20 0.80 10 MANUSI LATEX KROM (#28713#) 19 BUC 2.000 3.361345 6.72 1.28 11 PENSULA 60 (#395#) 19 BUC 2.000 5.042017 10.08 1.92 12 BANDA VEKTORR 80C 48*45M 19 BUC 11.000 18.487395 203.36 38.64 13 SPUMA TS 61 750ML (#14896#) 19 BUC 1.000 26.890756 26.89 5.11 14 CUTTER ALUMINIU 18MM 19 BUC 1.000 9.243697 9.24 1.76 15 FOLIE PROTECTIE F4 4*5 19 BUC 1.000 13.865546 13.87 2.63 16 ROLA POLIACRIL 10CM 19 BUC 1.000 1.680672 1.68 0.32 17 ROLA POLIACRIL 10CM FI30 19 BUC 1.000 2.941176 2.94 0.56 18 PRELUNGITOR TELESCOPIC 1-3M 19 BUC 2.000 19.327731 38.66 7.34 19 REZERVA LAME CUTTER 18MM 19 BUC 1.000 3.361345 3.36 0.64 20 SPUMA TS 62 PISTOL 750ML (#17329#) 19 BUC 2.000 22.689076 45.38 8.62 21 CERESIT CLEANER (#29620#) 19 BUC 1.000 26.890756 26.89 5.11 22 AMORSA ACRILICA 5L 1:4 (#19919#) 19 BUC 3.000 18.487395 55.46 10.54 23 CERESIT CLEANER (#29620#) 19 BUC 1.000 26.890756 26.89 5.11 24 SPUMA TS 62 PISTOL 750ML (#17329#) 19 BUC 2.000 22.689076 45.38 8.62 25 FIR MOTO